

Granskning av lärarnas arbetsmiljö

Kommunens förtroendevalda revisorer har uppdragit till EY att granska lärarnas arbetsmiljö i grundskolan. Granskningen har syftat till att bedöma om utbildningsnämnden har säkerställt ändamålsenligheten och regelöverensstämmelsen i det systematiska arbetsmiljöarbetet.

Viktiga **slutsatser** från granskningen är följande:

- Det finns ändamålsenliga styrdokument och ansvarsfördelning av arbetet. Dock saknas en uppföljning av arbetsmiljöarbetet på verksamhetsnivå som kan ligga till grund för beslut om åtgärder och förbättringsområden.
- Det sker en kartläggning av arbetsmiljön som visar på stora skillnader mellan enheternas arbetsmiljö, men det saknas en analys utifrån kartläggningen som kan ligga till grund för åtgärder.
- Det saknas åtgärder med ansvarig och tidplan för vissa brister som konstateras i riskbedömningar och skyddsronder.
- Chefer har inte fullt ut tillräckliga förutsättningar för att bedriva ett arbetsmiljöarbete på grund av brist på resurser och tid.

Utifrån detta är vår **sammanfattande revisionella bedömning** att utbildningsnämnden *delvis* har säkerställt ändamålsenligheten och regelöverensstämmelsen i det systematiska arbetsmiljöarbetet för grundskolan.

Utifrån genomförd granskning **rekommenderar** vi utbildningsnämnden att säkerställa:

- En tillräcklig uppföljning av det systematiska arbetsmiljöarbetet. I detta ingår att genomföra en förvaltningsövergripande uppföljning samt genomföra en analys utifrån kartläggningen av arbetsmiljön som kan ligga till grund för åtgärder.
- Att det vid konstaterade brister och förbättringsbehov vidtas åtgärder och att det framgår vem som är ansvarig och tidplan för genomförande.
- Att tillbud och olyckor anmäls och på rätt sätt.
- Att chefer har tillräckliga förutsättningar i form av tid och resurser för arbetsmiljöarbetet.



LYCKSELE
KOMMUN
LIKSJUON KOMMUVDNA

Vi emotser utbildningsnämnden svar på denna granskning per 2023-02-15.

På uppdrag av kommunens revisorer (digital signering)

Kent Eriksson

Revisionens ordförande

Stefan Dafors

Förtroendevald revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

KENT ERIKSSON

Undertecknare 1

På uppdrag av: EY

Serienummer: 19480524xxxx

IP: 87.241.xxx.xxx

2022-11-23 13:03:47 UTC



STEFAN DAFORS

Undertecknare 2

Serienummer: 19801104xxxx

IP: 87.241.xxx.xxx

2022-11-23 13:31:25 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datogenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validate>